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Sitno dnia, 22 stycznia 2021 r. 

ST.0002.VIII.27.2021 

 

Protokół Nr XXVII/2021 

Rady Gminy Sitno 

z dnia 22 stycznia 2021 roku 

(sesja nadzwyczajna) 

 

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad; 

2. Powołanie komisji uchwał i wniosków; 

3. Przyjęcie protokołu z obrad sesji; 

4. Rozpatrzenie projektów uchwał oraz ich podjęcie: 

 w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Sitno 

5. Zamknięcie obrad sesji. 

 

Radni obecni: 

1. Władysław Stanisław Wydmański – Przewodniczący Rady Gminy 

2. Antoni Marian Gazda – Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

3. Grażyna Małgorzata Blaszka  

4. Leszek Krzysztof Kozak  

5. Violetta Iwona Wiech 

6. Radosław Kwapisz  

7. Jan Andrzej Ryszczuk 

8. Krzysztof Zwolak  

9. Tomasz Ożga 

10. Kamil Pyś 

11. Tomasz Gąsior 

12. Krzysztof Blaszka  

13. Lech Brzozowski  

Radni nieobecni: 

1. Roksana Natalia Kotarska – Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

2. Adam Mazurek  
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Ad. 1 

Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad 

 

Pan Władysław Wydmański, Przewodniczący Rady Gminy Sitno, otworzył obrady 

XXVII Sesji Rady Gminy Sitno VIII kadencji. Na wstępie powitał Wójta Gminy Sitno Pana 

Krzysztofa Senia, Sekretarz Gminy Panią Agnieszkę Grzesiuk, Radnego Sejmiku 

Województwa Lubelskiego Pana Krzysztofa Gałaszkiewicza, Skarbnik Gminy Panią Jolantę 

Hryciuk, Pracownika obsługującego Radę Gminy Pana Krzysztofa Prokopowicza oraz Radę. 

Na sali obrad obecnych jest 12 radnych, wobec czego zachowane zostało wymagane 

quorum do podejmowania prawomocnych uchwał (brak Pana Lecha Brzozowskiego, Pani 

Roksany Kotarskiej, Pan Adam Mazurek). 

Obrady rozpoczęły się o godz. 8
30

 i trwały do godz. 9
40

. 

 

Ad. 2 

Powołanie komisji uchwał i wniosków 

 

Przewodniczący Rady Gminy zaproponował, by w skład Komisji Uchwał i Wniosków 

weszli nw. Radni: Pan Jan Ryszczuk, Pan Krzysztof Zwolak, Pan Leszek Kozak. Zgłoszeni 

kandydaci wyrazili zgodę na pracę w Komisji. 

 

W związku z brakiem pytań i uwag Przewodniczący poddał pod głosowanie 

powołanie komisji uchwał i wniosków. 

W głosowaniu jawnym głosowało 12 Radnych. Za powołaniem komisji uchwał                 

i wniosków głosowało – 9 Radnych, wstrzymało się – 3, przeciwnych – 0, głosów 

nieoddanych – 0, nieobecnych – 3 (brak Pana Lecha Brzozowskiego, Pani Roksany 

Kotarskiej, Pana Adama Mazurka). 

Wykaz głosowania Radnych stanowi załącznik nr 3 do Protokołu Nr XXVII/2021 

Rady Gminy Sitno z dnia 22 stycznia 2021 r. (2).  

Powołano komisję uchwał i wniosków. 

 

Ad. 3 

Przyjęcie protokołu z obrad sesji 

 

Obecnych 12 Radnych. 

Pan Przewodniczący poinformował, że protokół z sesji nr XXV/2020 z dnia                     

14 grudnia 2020 r. został dostarczony tydzień wcześniej razem z projektami uchwał na sesję. 

 Zapytał, czy występują uwagi do protokołu? 

 Brak. 

 

W związku z brakiem pytań i uwag Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie 

protokołu z obrad sesji. 
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W głosowaniu jawnym głosowało 12 Radnych, za - 12, wstrzymało się – 0, 

przeciwnych – 0, głosów nieoddanych – 0, nieobecnych – 3 (brak Pana Lecha 

Brzozowskiego, Pani Roksany Kotarskiej, Pana Adama Mazurka). 

Wykaz głosowania Radnych stanowi załącznik nr 4 do Protokołu Nr XXVII/2021 

Rady Gminy Sitno z dnia 22 stycznia 2021 r. (3).  

 

Ad.4 

Rozpatrzenie projektów uchwał oraz ich podjęcie 

 

Pan Przewodniczący Władysław Wydmański przedstawił projekt uchwały celem jej 

podjęcia: 

 

1. Uchwała Nr XXVII/193/2021 Rady Gminy Sitno z dnia 22 stycznia 2021 r. 

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Sitno 

 

Pan Przewodniczący zaznaczył, że projekt uchwały zakłada przesunięcie terminu 

odwołania Skarbnik z 25 stycznia br. na 25 lutego br. Odczytał projekt uchwały. 

Pan Wójt chciałby wyjaśnić, dlaczego zostaje przesunięty termin odwołania Skarbnik. 

Dodał, że występują problemy techniczno - organizacyjne. Nowy kandydat na Skarbnika 

zostanie przedstawiony Radzie na następnej sesji. Obecna Pani Skarbnik wyraziła zgodę na 

zmianę terminu odwołania. 

 

W głosowaniu jawnym głosowało 12 Radnych. Za przyjęciem projektu Uchwały 

głosowało – 12 Radnych, wstrzymał się – 0, przeciw – 0, głosy nieoddane – 0, nieobecni – 3 

3 (brak Pana Lecha Brzozowskiego, Pani Roksany Kotarskiej, Pana Adama Mazurka). 

Uchwała została przyjęta. 

Wykaz głosowania Radnych stanowi załącznik nr 5 do Protokołu Nr XXVII/2021 

Rady Gminy Sitno z dnia 22 stycznia 2021 r. (4a).  

 

Pan Przewodniczący oddał głos Panu Krzysztofowi Gałaszkiewiczowi. 

Na wstępie Pan Krzysztof Gałaszkiewicz odniósł się do danego słowa w którym 

obiecał Wójtowi  i Przewodniczącemu, że pojawi się na sesji Rady Gminy. Nawiązał do tego, 

że jest mieszkańcem gminy Sitno. Odniósł się do odwołania Pani Skarbnik oraz do kampanii 

wyborczo – samorządowej. Nawiązał, że w kampanii uczestniczył celem zmian i rozwoju 

gminy Sitno. Po 2 latach w gminie Sitno dzieje się dużo, infrastruktura drogowa jest z roku na 

rok poprawiana jest to jego „konik” i może obiecać, że dalej będzie to realizowane. Jeżeli 

chodzi o drogi powiatowe na terenie Powiatu Zamojskiego słyszał, że niektórzy „śmieją się” 

lecz on wie, że dzieje się dużo. Niektórzy nie są zadowoleni z tego, że w  nieodpowiedniej 

kolejności zostają witani, mimo wszystko wstęgi są przecinane, ale nie o to w tym wszystkim 

chodzi. Najważniejsza jest rozwijająca się infrastruktura. Podziękował Panu Wójtowi za 

współpracę, ze Starostą również ta współpraca układa się pozytywnie i to też było w jego 

programie żeby 3 szczeble samorządu terytorialnego czyli gminy, powiatu i samorządu 
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województwa mogły ze sobą współpracować i sobie wzajemnie pomagać. Ma kontakt                    

z wieloma Wójtami z terenu powiatu Zamojskiego i jest pozytywnie usatysfakcjonowany ze 

współpracy. Sejmik przyjął budżet na 2021 rok porównując budżety wydaje się być 

astronomiczny nie licząc środków które są delegowane do Sejmiku (RPO, PROW). Jako 

Dyrektor Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa wypłaca wspominane środki 

samorządom. W związku z powyższym ma liczne telefony od Wójtów z całego Województwa 

(PROW – środki np.: na świetlice wiejskie itp.) kiedy wspomniane środki wpłyną na konta 

gmin. Budżet bez ww. środków to około 1 200 000 000  zł (na  bieżące zadania Sejmiku 

Województwa Lubelskiego w br.). Budżet jest duży lecz nie wystarczy na wszystkie potrzeby. 

Dodał, że infrastruktura drogowa na drogach Wojewódzkich jest zaniedbana w sposób 

katastrofalny dlatego też starają się ją naprawiać. Wtrącił o modernizacji drogi w stronę 

miejscowości Nielisz koszt budowy to około 120 000 000 zł. Nadmienił co wydarzy się w br.:  

1. Zamiar poprawy całego odcinka drogowego od strony Zamościa w stronę Chełma. 

2. Zamiar Przystąpienia do projektowania drogi wojewódzkiej od Szczebrzeszyna do 

Biłgoraja.  

3. Gruntowna modernizacja drogi na przykładzie odcinka drogowego do Nielisza czy też 

na odcinku drogowym Biłgoraj – Lublin do granicy Województwa Lubelskiego, która 

jest już po przetargu - koszt budowy to około 200 000 000 zł.  

4. W br. roku zostanie zrealizowany również odcinek drogowy Wysokie - Biłgoraj -

Przeworsk– przetarg już się odbył.  

5. W br. zostanie zakupiony tabor kolejowy 140 000 000 zł tzw. szynobusy oraz nastąpi 

modernizacja linii kolejowych.  

Na salę obrad dotarł Pan Lech Brzozowski. Na Sali obrad 13 radnych. 

Pan Krzysztof Gałaszkiewicz kontynuując dodał, że inne drogi takie jak Łukowa będą 

systematycznie poprawiane. Wystąpią również nakładki na terenie powiatu biłgorajskiego. 

Wiele dróg jest na bieżąco poprawionych. Dróg o standardzie wojewódzkim jest przeszło 

2000 km. Zarząd Województwa Lubelskiego przegłosował Strategię która była przez nich 

usterkowania. Strategia nie uwzględniała potrzeb Zamojszczyzny. Nadmienił o istnieniu 

zespołu Parlametarno – Samorządowego gdzie systematycznie raz w miesiącu spotykają się w 

celu debatowania nad powyższymi problemami i sporządzania stosownych wniosków do 

Warszawy. Wicepremier Jacek Sasin stara się pomagać Zamojszczyźnie. Wracając do 

Strategii Rozwoju Województwa Lubelskiego dążyli do zapisania w programie na Roztocze  

projektów dróg na Zamojszczyźnie - Strategia. Wpisanie w Strategię również Sanatorium w 

Krasnobrodzie które było zaniedbane. Jedyne Sanatorium w Polsce którego właścicielem jest 

powiat. Był w wielu sanatoriach, zachęca do odwiedzenia Horyńca. W skrócie omówił temat. 

Dodał, że bez środków nie da się tego zrealizować. Powyższe jest wpisane do Strategii. Do 

Strategii wpisana została również Filharmonia Zamojska. Mówi o rzeczach które dotyczą 

Miasta Zamość i Powiatu Zamojskiego. Plany należy mieć i je realizować są to działania 

perspektywiczne. Od Zwierzyńca przy drodze powiatowej przez Guciów do  Krasnobrodu 

powstanie ścieżka rowerowa, droga zostanie poszerzona. Program dla Roztocza wpisany w  

Strategię jest to ewenement. Kiedyś także można było to wykonać ale nie było woli 

politycznej żeby to realizować. Powiedział, żeby Radni docenili pewne rzeczy i działania 
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które będą realizowane w przyszłości. W radiu udzielał wywiadu i mówił o działaniach 

Agencji Rynku Rolnego i Modernizacji Rolnictwa. Dodał, że Agencja jest wykorzystywana 

do granic możliwości. Realizuje pomoc covidową i ma 2 wynik jeżeli chodzi o nabór 

komputerów (5,5 tys wniosków dla dzieci z Lubelszczyzny). Na terenach wiejskich odbędą 

się 2 nabory z działań restrukturyzacji małych gospodarstw (termin: marzec, kwota 60 tys zł - 

pomoc bezzwrotna). Jeżeli chodzi o kraj to ostatni nabór był na poziomie 5,5 tys 1/3 

wniosków w skali Polski to Lubelszczyzna. 1,5 tys wniosków to różne pomysły osób które są 

na KRUS. Ze względu na covid istnieje możliwość przywrócenia wniosku który wpłyną po 

terminie. Jako nadzorujący Agencję wypłacanych jest około 2 000 000 000 000 zł na 

Lubelszczyznę. W związku z tak licznymi zadaniami jedzie do Warszawy żeby ten problem 

poruszyć. Pracownicy pracują resztkami sił żeby powyższe zadania realizować. W biurach 

powiatowych jest kilkanaście działań o różnym zakresie. Agencja oceniania jest na poziomie 

86 procent wnioskodawców dobrze lub bardzo dobrze. Cieszy się z powyższego. Omówił 

tematy wewnętrzne Agencji i przepisów prawa. Zapytał czy występują jakieś pytania? 

Podziękował za wysłuchanie sprawozdania z ostatnich 2 lat współpracy. 

Pan Przewodniczący podziękował za działania które przynoszą korzyści naszej gminie 

za pomoc i wsparcie. 

Pan Leszek Kozak poprosił o pomoc w realizacji odcinka drogowego na Kolonii - 

Kornelówka. 

Pan Krzysztof Gałaszkiewicz odpowiedział, że jeżeli będą środki z FOGRU to ma 

nadzieję, że Zarząd Województwa pozytywnie rozpatrzy wniosek. Z ostatniego naboru gmina 

Sitno otrzymała 80 tys zł. Jeżeli wniosek będzie złożony to odpowiednie działania zostaną 

podjęte żeby te środki gmina Sitno otrzymała. 

Pan Leszek Kozak zapytał jaką sumę można uzyskać z programu obszarów wiejskich 

na realizację świetlicy wiejskiej? 

Pan Krzysztof Gałaszkiewicz odpowiedział, że wnioski składa się do Sejmiku, 

Agencja nie jest płatnikami jest to zdanie delegowane. 

Pan Wójt dodał, że w ostatnim naborze było dofinansowanie 500 tys zł.  

Pan Leszek Kozak zaznaczył że gmina Tomaszów pozyskała 900 tys zł z obszarów 

wiejskich i jeszcze z innego programu. Została wykonana świetlica. 

Pan Wójt odpowiedział, że prawdopodobnie jest to fundusz wspierania inwestycji 

lokalnych. Środki przekazane zostały na budowę żłobka. 

Pan Leszek Kozak odpowiedział, że tak. Dodał, że może w tym roku gmina Sitno 

również otrzyma takie środki. 

Pan Krzysztof Gałaszkiewicz odpowiedział że powyższy fundusz nie może być 

realizowany co roku. Jest zdania że Starostwo powiatowe pozyska spore środki na realizację 

inwestycji gdyż wnioski zostały już złożone. Wspomniał o pozyskanych środkach na służbę 

zdrowia. Ma nadzieje że te wnioski co zostały złożone przez powiat zostanie pozytywnie 

rozpatrzone. Cieszy się, że Radni zadają pytania gdyż one też mówią o pewnych potrzebach 

które jeszcze są do zrealizowania. 

Pan Wójt przypomniał, że pierwsze środki wpłynęły z funduszu rządowego 531 tys zł 

od Premiera na wspieranie inwestycji samorządowych. Następnie dostali ponad 700 tys zł na 
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żłobek w Sitnie. Złożone zostały kolejne 3 wnioski, nie wie jak ten nabór zostanie 

rozpatrzony(budynek posterunku policji w Sitnie, fotowoltaika na przepompowniach, 

szkołach, punkcie poboru wody i Urzędzie Gminy Sitno i na drogę Horyszów Polski – Wólka 

Horyszowska – Karp). Kolejny wniosek będzie złożony na miejscowości popegeerowskie. 

Chciałby złożyć również wniosek na budowę oświetlenia ulicznego w całym Jarosławcu – 

Stara Wieś- Reforma – za torem. 

Pan Krzysztof Gałaszkiewicz odpowiedział, że należy spróbować złożyć wniosek na 

tereny popegeerowskie. Powyższe opiniuje KOWR.  

Pan Wójt  odpowiedział, że gmina Tomaszów otrzymała środki na świetlice, a nasza 

gmina otrzymała środki na inne działania. Korzystając z okazji podziękował, za środki które 

gmina otrzymała z Województwa z RPO. W obecnym roku chce składać wniosek na drogę 

Kolonia - Kornelówka łącznik z gminą Skierbieszów. Dodał, że po sesji odbędzie się otwarcie 

ofert na modernizację oświetlenia ulicznego. W styczniu przetarg na budowę żłobka. 

Podziękował za środki. Zapytał również o wniosek dotyczący fotowoltaiki?  

Pan Krzysztof Gałaszkiewicz przybliżył, jak wygląda procedura przyznawania 

środków. Najważniejszym kryterium dającą punktacje był udział własny 50%. W skrócie 

omówił temat. Nadmienił, że działania dotyczące fotowoltaiki będą kontynuowane jest to 

kierunek polityki unijnej. Nadmienił o firmach, właścicielach prywatnych oraz, PGE które 

musi modernizować infrastrukturę, żeby ten prąd gromadzić. Wspomniał o realizacji 

kolektorów słonecznych na terenie gminy Sitno, które zostały przekazane mieszkańcom do 

użytkowania, ostatnia wymiana glikolu została zakończona i dzisiaj już niektórzy mówią, że 

jest to instalacja przestarzała, wyeksploatowana na tę chwilę wszyscy chcą fotowoltaikę. Sam 

posiada instalację solarną i ma ciepłą wodę użytkową. Przez ten okres posiadania kolektorów 

słonecznych, zepsuły się tylko raz – wymiana sterownika. Naprawa trwała dwa tygodnie ale 

zostało to wykonane, a tak poza tym to wszystko działa. Będzie walczyć o następną 

perspektywę finansową, będą składane projekty. Podziękował za wypowiedz. 

Pan Wójt zabrał glos poprosił o wsparcie realizacji drogi Horyszów Polski – Karp. 

Jeżeli chodzi o drogi gminne ta droga jest na pierwszym miejscu jeżeli chodzi  o realizację. 

Jeżeli chodzi o drogi powiatowe wiadomo Starosta ma decydujące zdanie.  

Pan Krzysztof Gałaszkiewicz widział wniosek rozmawiał z Dyrektorem, przy dobrym 

wniosku nie będzie problemu z realizacją. Wspomniana droga łączy się z drogą krajową, 

udostępnia dojazd do szkoły, kościoła itp. Był tam jeden mankament. Przy dobrym wniosku 

dofinansowanie prawdopodobnie zostanie przekazane. 

Pan Wójt odpowiedział, że nie jest to mankament tylko 3 km drogi a powyżej 1 km są 

wymagane decyzje środowiskowe. A na decyzje trzeba czekać nawet pół roku, opinie 

sanepidu wód polskich itp. Podobnie jest ze stacjami nadawczymi. Planowali tę drogę 

podzielić poniżej 1 km ale to się nie uda. Dlatego to wszystko jest na dobrej drodze. 

Pan Krzysztof Gałaszkiewicz przybliżył procedurę jaka musi być zachowana żeby 

wniosek przeszedł. Odniósł się również do obecnego wniosku w skrócie omówił temat. 

Zapytał czy wniosek  był już raz składany? 

Pan Wójt odpowiedział, że wniosek był składany pierwszy raz. Jeżeli chodzi o nabór 

uzupełniający to składany był wniosek na Kolonie – Kornelówka. Punktów zbyt wiele nie 
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uzyskał. Natomiast myśli że ta droga o której mowa uzyska dobrą punktację. Dodał, że 

wniosek został złożony na 2021 r. w sierpniu 2020 r. i nie ma jeszcze listy rankingowej. 

Pan Lech Brzozowski dodał, że dodatkowym aspektem wspomnianej drogi jest 

skrócenie połączenia 4 gmin: Skierbieszowa, Sitna, Łabuń i Komarowa. 

Pan Krzysztof Gałaszkiewicz odpowiedział, że droga jest potrzebna realna i przy 

dobrym wniosku uzyska dofinansowanie. Są kryteria i należy je spełnić. Jeżeli występują 

problemy to prosi o kontaktowanie się z Urzędem Wojewódzkim. 

Pan Krzysztof Zwolak poprosił o pomoc i poprawienie drogi na Wolicę – Bitwa pod 

Komarowem. 

Pan Krzysztof Gałaszkiewicz poinformował, że będzie rozmawiał ze Starostą. 

Pan Krzysztof Blaszka poprosił o wsparcie w sprawie realizacji budowy drogi 

Jarosławiec – Sitno. 

Pan Krzysztof Gałaszkiewicz zaznaczył, że kompleksowo trzeba podchodzić do 

łączników Borowina Sitanieka – Miączyn, Sitno - Jarosławiec, Horyszów Polski – Karp. 

Wspomniał o modernizacji drogi nr 74. Po rozmowie ze Starostą jest przygotowywany 

projekt drogi z Borowiny Sitanieckiej do Miączyna. Droga miała być realizacja w tym roku z 

środków powodziowych ale jest to rezerwa Budżetu Państwa i te środki zostały przekazane na 

walkę z Covid -19. Poinformował również o wskaźnikach które są brane pod uwagę i które 

powinny być brane do oceny wniosków. Nadmienił, że Pan Wójt z Panem Starostą dobrze się 

dogadują podobnie jak Radni Gminy. 

Pan Lech Brzozowski zwrócił uwagę na gradobicie które przeszło przez niektóre 

miejscowości gminy Sitno. Dodał, że nie jest zadowolony z pomocy, przepisy są archaiczne i 

należy je zmienić. Po wyliczeniach urzędnika Wojewody nie otrzymał wsparcia. Pomocy 

można było szukać jedynie w GOPS. Dodał, że minęło 20 lat a przepisy są takie same. 

Pan Krzysztof Gałaszkiewicz wie jak to się odbywa, Komisja jest powoływana przez 

Wojewodę. Rolnicy pytali odnośnie wypłaty pomocy po gradobiciu też się o tym przekonał 

bo również miał z tego tytułu straty. Poprzedni Minister Ardanowski mówił o zmianie tych 

przepisów są stacje meteorologiczne które można gęściej poustawiać które mogłyby ustalić 

skutki straty spowodowane w poszczególnych uprawach bez wysyłania komisji w teren, 

następnie uśrednić to z protokołem realizowanym w zupełny inny sposób np.: przez zdjęcia 

satelitarne. Jako instytucja w 2020 r. zakończyli wypłacać skutki suszy za 2019 r. - 

150 000 000 zł. Odniósł się również do skutków poburzowych. Powyższe zostało wypłacone 

w 2020 r. z środków COVIDowych. Rolnicy jeszcze raz musieli składać wnioski z uwagi na 

limit, są to limity które dopuszcza Komisja Europejska. Na dniach będą wydawać decyzje na 

materiał siewny. Nawet jak były środki to ich nie można było realizować ze względu na 

prawo unijne i na ww. limity. Nadmienił, że Minister Ardanowski obiecywał i izby rolnicze o 

to wnioskowały. Rządzący o tym wiedzą. Spotyka się, w tym temacie żeby zmienić formę i 

procedurę. Powtórzył, że bez protokołu ze strat nie ma podstaw, żeby wypłacić środki.   

Pan Leszek Kozak poinformował, że odcinek Kolonii – Kornelówka jest strategiczny 

łączy gminę Sitno z gminą Skierbieszów. 

Pan Wójt oznajmił że jeżeli będą środki to będzie to realizowane. 
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Pan Krzysztof Gałaszkiewicz oznajmił, że jeżeli będzie wniosek na tę drogę to nad 

nim się pochyli. 

Pan Wójt zapytał o terminy jeżeli chodzi o nowe nabory z PROW. 

Pan Krzysztof Gałaszkiewicz znana jest jedynie kwota. Nadmienił o kwotach jakie 

będą przeznaczane na dane działania. Na stronie ministerialnej jest o tym informacja. 

Szczegółów nie zna. 

Pan Krzysztof Zwolak zaprosił Pana Krzysztofa Gałaszkiewicza na kolejne sesje. 

Pan Krzysztof Gałaszkiewicz po rozmowie z Panem Wójtem odwiedził Radę. Na tę 

chwilę obowiązków ma bardzo dużo. Musi wracać do pracy. Podziękował za wypowiedz. 

Życzy dużo zdrowia i radości. Przywiózł drobne upominki kalendarze od Agencji dla 

Radnych. 

Pan Przewodniczący podziękował Panu Krzysztofowi Gałaszkiewiczowi za aktywną 

obecność na sesji i udzielenie odpowiedzi na pytania Radnych. Następnie poprosił Komisję 

Rewizyjną o przygotowanie planu pracy na 2021 r. i sprawozdania za 2020 r . 

 

Ad.5 

Zamknięcie obrad sesji 

 

Po wyczerpaniu porządku obrad sesji Przewodniczący Rady Gminy podziękował 

obecnym za czynny udział w obradach sesji.  

Następnie Przewodniczący Rady Gminy zamknął sesję słowami: 

„Zamykam XXVII Sesję Rady Gminy Sitno” 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

Protokołował: 

Krzysztof Prokopowicz 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

/-/ Władysław Wydmański 


